
Приемник на в. ,,Заводска трибуна”
Издание на ,,Арсенал” АД .
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МАЯ ИВАНОВА ПОЕМА КЪМ ПОРЕДНОТО 
ПРЕДИЗВИКАТЕЛСТВО
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„Арсенал” АД 
Предлага работа за

ИНЖЕНЕР ХИМИЧЕСКИ ПРОЦЕСИ 
В ЗАВОД 4

ЗАДЪЛЖЕНИЯ:
1. 

2.

3.

4.

5. 

6. 

7. 

8.

9.

НЕОБХОДИМА КОМПЕТЕНТНОСТ ЗА 
ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДЛЪЖНОСТТА

1.

2. 

3.

4.

ИЗИСКВАНИЯ ЗА ЗАЕМАНЕ НА 
ДЛЪЖНОСТТА

1.
2.
3.

www.arsenal-bg.com/kadri

kadri@arsenal-bg.com

https://www.arsenal-bg.com/jobs.
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ХРИСТО ФОТЕВ
Господи, колко си хубава!
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